
 
 
 
 
 
 
 

弊社定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 
 
 
 
 
⽇頃は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
来る３⽉２６⽇（⽊）に予定されております弊社第３９回定時株主総会の開催にあたり、下記のとおりご案内い
たしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協⼒をお願い申し上げます。  
 

記 

１．株主総会における対応について 
＜当社の対応について＞ 
・受付他の会場内各所には、マスクとアルコール消毒液を設置いたします。 
・喫茶コーナーの設営は、取りやめさせていただきます。 
・株主総会の係員は、マスク着⽤で応対をさせていただきます。 
＜株主様へのお願い＞ 
・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当⽇までの健康状態にもご留意いただき、 

ご⾼齢の⽅や基礎疾患がある⽅、妊娠されている⽅におかれましては、株主総会へのご出席を⾒合わせること
もご検討ください。株主総会の議決権⾏使は、書⾯による⽅法もございますので、そちらのご利⽤も併せてご
検討をお願いいたします。 

・アルコール消毒液の噴霧とマスクの着⽤について、ご協⼒をお願いいたします。 
 
２．経営近況報告会「中⽌」について 
例年、当社役員が株主の皆様と直接対話をさせて頂く貴重な場として株主総会後に開催しております「経営近況
報告会」につきましては、株主様の安全に配慮し、「中⽌」とさせて頂くことといたしました。当社株主総会に
出席を予定されている株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

なお、今後の事態の状況変化によっては、当⽇の運営を変更させていただく場合がございます。 
弊社ホームページを適宜ご確認いただければ幸いに存じます。                   
 

以上 
 

２０２０年３⽉４⽇ 
株式会社アルプス技研 

 

 


